
Dodatek č. 1 

kupní smlouvy uzavřené v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Kupující  Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu:   27-2031110287/0100 

 

(dále jen „kupující“) a 

Prodávající  LANGER INTERIÉRY s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod  

spisovou značkou C 21285 

se sídlem  Čechova 672, 388 01 Blatná 

IČO   24291480 

DIČ   CZ24291480 

zastoupený  Ing. Petrem Langerem, jednatelem 

bankovní spojení FIO banka 

číslo účtu  2800269664/2010 

 

(dále jen „prodávající“) a kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 6. 2021 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky  

s názvem „Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě Kostelec nad  

Orlicí 3 – dodávka nábytku,“ oznámeného ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 

Z2021-007718 (dále jen „veřejná zakázka“), kupní smlouvu (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále 

jako „kupní smlouva“ nebo „smlouva“). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 1 – 7, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně 

kupní smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“), spočívající ve změně rozsahu díla, která nemá vliv na výslednou celkovou cenu díla. 

3. Změna závazku dle změnových listů 1 – 7 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 

zákona. 

Článek 2 
Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 kupní smlouvy se upravuje v souladu se změnovými listy č. 1 – 7, které 

tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Cena díla dle článku 7 odst. 1 se nemění. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 



Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotoví se v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží prodávající, tři kupující. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo za 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Za kupujícího v Hradci Králové    Za prodávajícího v Blatné 14. 10. 2021 

……………………………………     
         
Mgr. Martin Červíček      

hejtman kraje       

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 6 830 Kč ≤ 5 494 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 10 % 1,37 % ≤ 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Smluvní cena 498 415,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 3 415,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 – 

dodávka nábytku

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

498 415,00

0,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 3 415,00

− 3 415,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 3 415,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

6 830,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

498 415,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0,00

Výpočet provedl/a: Petra Matoušková

498 415,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

498 415,00

498 415,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 3 415,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

498 415,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 3 415,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl
















		2021-10-19T06:39:52+0000
	Not specified




